20/9 

רכישה, התקנה ואחזקת במות הידראוליות לדחסניות בנפח 12 מ"ק/ 
0 2  מ"ק ומסתורים תת קרקעיים למכלים בנפחים 770-1,500 ליטר

ערבות מכרז 

נספח מס' 2

לכבוד: 

עיריית תל-אביב-יפו 

רחוב אבן גבירול 69 

כתב ערבות (בש"ח) 

להמציא לכם ערבות בנקאית בסך של 75,000 ש"ח  

סכום הערבות במילים שבעים וחמש אלף ש"ח 

כערובה למכרז רכישה, התקנה ואחזקת במות הידראוליות לדחסניות בנפח 12 מ"ק/ 20 מ"ק ומסתורים תת קרקעיים 

למכלים בנפחים770-1,500  ליטר

מספר המכרז88/2020 
הרי תמורת הסכמתכם לקבל ערבותנו זאת, ועל פי בקשת הנערב, הרינו ערבים בזאת כלפי 

ש"ח. עיריית תל-אביב-יפו בעד הנערב, בש"ח עד סכום השווה ל- 75,000